
ZARZĄDZENIE NR 53/2019 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie powołania redaktora naczelnego czasopisma " C E W I C E " 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 1914) 

zarządzam, co następuje: 

§1-
Powołuję Panią Małgorzatę Wydrzyńską na redaktora naczelnego czasopisma wydawanego przez Gminę 

Cewice o tytule prasowym "CEWICE,,. 

§2 . 
Traci moc zarządzenie Nr 72/2013 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie powołania 

redaktora naczelnego czasopisma „CEWICE". 

§3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2019 r. 

Id: B6CD7559-C83F-45AE-A098-EEDE57D5B97B. Podpisany Strona 1 


